Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.39 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PES.JURID

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS, PESSOA

144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO17.512.4012-4063-ADMINSTRAÇAO DA SAE

Histórico
EMPENHO REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
LOCAÇÃO DE VEÍCULO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO ? SAE, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE)
MESES, ATA N° 012/2021, PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2021, COM VIGENCIA DE 22/06/2021 A 22/06/2022.

Valores

39.610,00
Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

SAE SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20220217 6732
Processo

2022018969

Saldo anterior Valor Saldo atual

 264.882,62 39.610,00 304.492,62

02/06/2022
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Razão Social / Fornecedor

RS PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA

Endereço

GOIANIA-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

207769
Autorização de Compras Tipo de modalidade

PREGÃO
Número da licitação

7

Conta bancária

06.273.582/0001-66

Telefone

1840-6001 64920-1

CPF / CNPJ Banco Agência

Global
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

1 42988 1.800,00000  1.800,001,00 - VEÍCULO DE PASSEIO TIPO SEDAN, QUATRO
PORTAS, MOTOR 1.4, 8 V, 95CV

VEÍCULO DE PASSEIO TIPO
SEDAN, QUATRO PORTAS,
MOTOR 1.4, 8 V, 95CV

2 42990 1.990,00000  37.810,0019,00 - VEÍCULO DE SERVIÇO TIPO PICK-UP CABINE
SIMPLES, DUAS PORTAS, MOTOR 1.4, 8 V, 85C

VEÍCULO DE SERVIÇO TIPO
PICK-UP CABINE SIMPLES,
DUAS PORTAS, MOTOR 1.4, 8
V, 85C

 39.610,00

*****(TRINTA E NOVE MIL E SEISCENTOS E DEZ REAIS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA MYLENA RODRIGUES DE OLVEIRASECRETÁRIO

 1Pag. 1/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   03/06/2022 09:13:01

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO1.1 - M.P.S - 11-03-2020.